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Конечна листа на примени кандидати 

на втор циклус студии 
 

- Втор уписен рок 2016 – 

Обновливи извори на енергија (01-ОИЕ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50840 97,100 

2 50837 86,800 

Електроенергетски системи (03-ЕЕС) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50880 81,600 

Проектен менаџмент (05-ПМ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50878 90,310 

2 50898 87,200 

3 50833 79,700 

4 50957 92,200 

Автоматика, роботика и системско инженерство (06-АРСИ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50932 93,200 

2 50934 88,500 
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Безжични и мобилни комуникации (11-БМК) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50858 96,600 

Регулатива во енергетика, електронски комуникации и сообраќај (17-РЕЕКС) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50938 96,900 

 

 


